Jefe Departamento Personal de la Facultad de Ciencias Agrarias, UNNE. RES Nº 
0909/21------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

- - - De acuerdo al análisis y valoración de los Antecedentes se asigna una puntuación 
total de ciento diecisiete (117) puntos. --------------------------------------------------------------- 

B – PLAN DE ACTIVIDADES DOCENTES (valoración 100 puntos) --------------------- 

El plan de actividades docente expone adecuadamente los objetivos específicos del 
proyecto de docencia, las actividades a desarrollar para el cumplimiento de dichos ob-